PINCES
FISCHER DAREX
UN EXPERT À VOTRE
SERVICE DEPUIS 120 ANS
Notre expertise et notre savoir-faire nous permettent de proposer
nos gammes d’outillage à main et de rangement de l’atelier à nos
clients Professionels, Artisans, Bricoleurs avertis et occasionnels.
SIÈGE SOCIAL & PLATEFORME LOGISTIQUE

804501 250 28 mm 3254040045010
TENAILLE RUSSE
GAINÉE PVC
Mâchoires en acier trempé, rectifiées et polies
Coupe nette et précise
Poignées gainées PVC antidérapant
Finition : Chrome Vanadium
TENAILLE DE MENUISIER
Pour toutes les applications de coupe et cisaillement avec
effet de levier important
Idéale pour tenir ou arracher des pièces métalliques (clous...)
Mâchoires en acier trempé, rectifiées et polies
Poignées gainées pour une meilleure préhension
Finition : Chrome Vanadium
Reference L (mm) Capacité EAN 13
OM019220 220 22 mm 3254040020352
Poignées gainées
pour une meilleure
préhension
Machoires en

Poignées ergonomiques
pour un meilleur confort
d’utilisation
Système de démultiplication
du mouvement pour cisailler
avec moins d’efforts
Lame à coupe
centrale
COUPE-BOULONS
COUPE-BOULONS
Mâchoires trempées conçues pour prolonger au maximum la durée de vie des lames
Système de démultiplication du mouvement pour cisailler avec moins d’efforts
Coupe précise
Poignées ergonomiques pour un meilleur confort d’utilisation
Reference L (mm) diamètre de coupe ø EAN 13
OM018480 480 7 mm maxi 3254040020277
OM018650 650 9 mm maxi 3254040020284
OM018750 750 12 mm maxi 3254040020291
OM018900 900 14 mm maxi 3254040020307
Déverrouillage de la pince :
Faire pression, avec un ou
deux doigts, sur le levier de
déverrouillage pour action-